Processo de despesa para Contratação de empresa especializada no fornecimento 

de gêneros alimentícios e produtos correlatos para suprir as demandas da Câmara 

Municipal. da Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN. 

Contratado: A. DE P. COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CPF/CNPJ: 19.551.568/0001-29 

Valor da Contratação: R$ 21.719,45 (vinte e um mil, setecentos e dezenove reais e 

quarenta e cinco reais). 

Dotação: 1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 

1000 - PODER LEGISLATIVO 

1001 - CAMARA MUNICIPAL 

1 - Legislativa 

31 - Ação Legislativa 

1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal 

2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MINICIPAL